Macherey NagelCarta da filtro MN 615 ff 1/4
Product Sheet
Carta da filtro MN 615 ff 1/4 - carta da filtro pieghettata.
Code Description Packaging
MNL591005 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 55 mm 100 pz
MNL591007 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 70 mm 100 pz
MNL591009 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 90 mm 100 pz
MNL591011 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 110 mm 100 pz
MNL591012 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 125 mm 100 pz
MNL591015 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 150 mm 100 pz
MNL591018 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 185 mm 100 pz
MNL591024 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 240 mm 100 pz
MNL591027 carta da filtro MN 615 ff 1/4 - diam. 270 mm 100 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System